Директору ГБОУ лицея № 393 Кировского района

Санкт-Пе6тербурга Титовой О.А.

от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя)

Адрес регистрации ______________________

 ______________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя

 ______________________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Документ, подтверждающий статус законного

представителя ребенка ___________________

 ______________________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактные телефоны: ___________________

E-mail __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О)______________________________________________________________________________

на дополнительную общеразвивающую программу (нужное отметить в таблице +)

Обязательные сведения о ребенке:

Дата рождения: _________________ Школа: ________________ Класс: _____________

Адрес регистрации: ____________________________________________________________________

СНИЛС_______________________________

Отметить+ Название дополнительной общеразвивающей программы Возраст детей, лет Класс

 Бадминтон (4 часа в неделю) 11-13 5-6

 Основы акробатики (2 часа в неделю) 7-8 1-2

 Основы акробатики (4 часа в неделю) 8-10 2-3

 Рукоделие (4 часа в неделю) 10-12 4-5

 Рыцари Круглого Стола (2 часа в неделю) 11-13 5-6

 Медиацентр «3-9-3» (3 часа в неделю) 13-18 7-11

 Юный гроссмейстер (углубленный уровень подготовки юных шахматистов

3 часа в неделю)

7-9 1-2

 Шахматы базовый уровень (2часа в неделю) 8-9 2

 Шахматы базовый уровень (2часа в неделю) 9-10 3

 Шахматы базовый уровень (2часа в неделю) 10-11 4

 Шахматы базовый уровень (2часа в неделю) 11-12 5

 Шахматы базовый уровень (2часа в неделю) 12-15 6-8

 Шахматы продвинутый уровень (программа сборной лицея 4 часа в неделю) 9-18 3-11

*В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку

моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка исключительно в следующих целях:

-обеспечения защиты конституционных прав и свобод моего ребенка; обеспечения соблюдения нормативных правовых актов Российской

Федерации и города Санкт-Петербург; обеспечения безопасности обучающихся в период нахождения на территории образовательной

организации; обеспечения организации учебного процесса для ребенка; обеспечения организации внеурочной деятельности, экскурсий,

олимпиад конкурсов, выездов, спортивных соревнований, и иных знаковых мероприятий; организация работы по персонифицированному

учету обучения по программам дополнительного образования, ведения статистики; размещения приказа о зачислении обучающихся;

передачи сведений в федеральные и региональные информационные системы в целях обеспечения проведения процедур оценки качества

образования - независимых диагностик, мониторинговых исследований; контроля за посещением занятий.

Я даю согласия на какое-либо распространение персональных данных ребенка, в том числе на передачу персональных данных ребенка

третьим лицам, включая физических и юридических лиц, государственных органов и органов местного самоуправления, в том числе передачи

персональных данных следующим организациям:

Министерству просвещения Российской Федерации; -Комитету по образованию Санкт-Петербурга.

Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в Организации или до истечения срока хранения

информации данного Согласия. Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Мне разъяснено, что отзыв настоящего согласия может затруднить или сделать невозможным возобновление обработки персональных

данных и их подтверждение.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого я

являюсь.

Согласен на использование изображений ребенка, связанных с деятельностью Организации (занятия, мероприятия, выезды, конкурсные

процедуры), размещение фото и видео на сайте Учреждения, сайтах исполнительных органов государственной власти, в социальных сетях,

печатных изданиях.

Подпись        Дата заполнения: